
 

 

 

 

GuardTime AS pakub matemaatilistel alustel põhinevat ajatempli teenust, millega on võimalik tõendada 

dokumentide ja andmete autentsust ning päritolu. GuardTime’i tehnoloogia abil saab senisest lihtsamalt 

turvaliselt dokumente allkirjastada ning võimatuks muutub võltsimine ja omaniku teadmata juba allkirjastatud 

dokumentide muutmine. Ajatemplit kasutavad nii erinevad Eesti kui  välisriikide ettevõtted.  Lisaks Euroopale on 

GuardTime esindatud ka USA’s, Hiinas, Singapuris ja Jaapanis.  Suurem osa GuardTime’i klientidest ja turust on 

keskendunud Aasiasse ja USA-sse. Eestis paikneb ettevõtte ca 15- liikmeline äriarenduse meeskond. 

Tegemist on innovatiivse eestlaste osalusel loodud ettevõttega, mis pälvis möödunud aastal esikoha ka 

rahvusvahelisel idufirmade konkursil Innotribe.  

 

GuardTime otsib oma arendusmeeskonda kogemustega ARENDAJAT, kellel on ambitsioon realiseerida 

keerulisi ärikriitilisi tarkvaralahendusi koos oma valdkonna tipptasemel äri- ja IT-spetsialistidega.  

 
Arendaja peamisted tööülesanded: 

 GuardTime’i tuumsüsteemide, integratsioonilahenduste ja sisemiste töövahendite arhitektuuri 
kavandamine ja arenduse organiseerimine 

 Arenduslahenduste projekteerimine, testimine ning dokumenteerimine 
 Osalemine toote arendusega seotud otsustusprotsessides 
 Osalemine keerukates integratsiooniprojektides 
 Partnerite ja klientide nõustamine GuardTime’i tehnoloogia osas. 

 
Arendaja kompetentsid: 

 Erialane kõrgharidus ja/või võrdväärne töökogemus tarkvaraarendajana 

 Java, C++ programmeerimise oskus 

 Skriptikeelte kasutamise oskus 

 Võrguprotokollide tundmine  

 Tugev loogika ja analüüsivõime 

 Probleemide lahendamise oskus ja tulemustele orienteeritus 

 Hea suhtlemisoskus nii eesti kui inglise keeles 

 Oskus töötada oma tiimi ja partneritega erinevates geograafilistes asukohtades  

 

Kasuks tuleb: eelnev kogemus vanem- või juhtivprogrammeerija positsioonil, kõrge erialane arenemissoov ja 

saavutusvajadus, proaktiivsus, konstruktiivsus, ratsionaalsus. 

´ 

Omalt poolt pakume:  

 Põnevat ja väljakutseid sisaldavat rahvusvahelist tööd  

 Erinevaid võimalusi edasipürgimiseks nii tehnoloogia- kui ärivaldkondades 

 Konkurentsivõimelist motivatsioonipaketti 

 Paindlikku töökorraldust ja suurepäraseid töötingimusi 

 Väärilisi töövahendeid ja mõnusaid kolleege 

 

Töö asukoht: Tallinn, Tammsaare tee 60  
Tööaeg: täistööaeg 

Kandideerimiseks saada oma CV ning motivatsioonikiri  24. veebruariks e-maili aadressil personal@psience.ee. 

Lisainfo ja küsimused tel. 51 41 354. Loe ka http://www.guardtime.com. 
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